
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ТЕПЛИЦЬКОЇ  

СЕЛИЩНОЇ РАДИ «СТЕПАНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ»  
                   вул. Миру, 3-А, с. Степанівка, Вінницька область, 23814,тел.: (04353) 2-74-43  

           веб-сайт: www.Stepanivka3A.e-schools.info Е-mail: step-znz@teposvita.gov.ua Код ЄДРПОУ 26234793  

  

НАКАЗ 

с. Степанівка 

30.05.2025 року                                                              №05-у 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу  

 

Керуючись Законам України «Про освіту»,  «Про загальну середню освіту»,  

відповідно до  Порядку переведення учнів (вихованців)  закладу загальної середньої 

освіти до наступного класу, затвердженої  наказом Міністерства освіти  і науки   

України №762  від 14.07.2015 року (в редакції наказу Міністерства освіти і наукт 

України від 08 травня 2019року №621, зареєстрованої  в Міністерстві  юстиції 

України    29.05. 2019 року  за № 555/33526 та на підставі поданих заяв 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати  01.09.2025 року до 1 класу чотирнадцять учнів, а саме: 

БОЙКО Софію Олександрівну 

БУТКЕВИЧА Іллю Дмитровича 

ГОЙДУ Макара Олексійовича 

ГРИГОРЕНКО Софію Станіславівну 

ГРИСЮК Мирославу Віталіївну 

ЗАВАЛЬНОГО Назара Олександровича 

МЕДВЕДЯ Святослава Максимовича 

МИКОЛЮК Єву Максимівну 

МОТРОЙ Єгора Дмитровича 

НЕМИРОВСЬКОГО Івана Васильовича 

ТИМОШЕНКО Дарину Михайлівну 

САВЧЕНКО Христина Вячеславівну 

mailto:step-znz@teposvita.gov.ua


ФІТКАЛЕНКА Максима Петровича 

ХОМЕНКА Івана Миколайовича 

2. Секретарю закладу освіти Анні ГРЕБЕНЮК внести відповідні записи до 

алфавітної книги та книги обліку руху учнів. 

3. Класному керівникові 1 класу Наталії ОЧЕРЕТНЮК забезпечити 

оформлення особових справ учнів. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

з навчально-виховної роботи Віру ГАЛКОВСЬКУ. 

 

           Директор Ігор БОЙКО 

 

      З наказом ознайомилися:                                    

                                         Віра ГАЛКОВСЬКА 

                                         Анна ГРЕБЕНЮК 

                                         Наталія ОЧЕРЕТНЮК 

                                                                   


